BASISMATERIAL
Transparent Polyester
EIGENSCHAFTEN
Beschreibung Maßeinheit Type 15
Abdeckband Typ  Druckempfindlich
(kaltsiegeln)
Oberflächenwiderstand Ohm/square < 1 x 10e10
Gesamte Materialstärke Micron 50+/-5

Fife KY6 2SD
Scotland
Tell:  +44 (0) 1592 773208
Erhältliche  Größen
Bandbreite
Toleranz +/- 0.10mm
Klebebreite
Tolerant +/- 0.15mm
Meter
pro Rolle
Rollen
pro Box
Artikelnummer
5.30mm 0.70mm 500 8 CT15-00530-500
9.30mm 1.15mm 500 20 CT15-00930-500
13.30mm 1.15mm 500 15 CT15-01330-500
21.30mm 1.15mm 500 10 CT15-02130-500
25.50mm 1.15mm 500 8 CT15-02550-500
37.50mm 1.65mm 500 5 CT15-03750-500
49.50mm 1.65mm 500 4 CT15-04950-500
65.50mm 1.65mm 250 3 CT15-06550-250
Die oben genannten Informationen sind nach bestem Wissen und Gewissen aus Quellen erstellt die der Firma absolut glaubwürdig und korrekt erscheinen und implizieren keinerlei rechtlich bindende
Zusicherungen. Die Firma behält sich das Recht vor jederzeit ohne vorherige Ankündigung Verbesserungen an den oben genannten Produkten einzuführen.
Datenblatt Deutsch Abdeckband 15 – Rev C